
御 得 意 先 各 位 
令和 ４ 年 ６ 月 吉 日 

 
四 国 電 線 株 式 会 社  
代表取締役社長 佐々木 康裕 

 

名古屋営業所閉鎖及び移管先についてのお知らせ 

 
     拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
     平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、このたび社内業務変更につき名古屋営業所は７月２９日をもちまして 
閉鎖させて頂くことになりました。 

 
名古屋営業所開設以来、長きに渡りご支援頂き誠に有難うございました。 
業務は、弊社・東京支社 東京営業部に継承致します。 
つきましては下記日程にて移管いたしますので、何卒御高配の上、倍旧の 
ご支援を賜ります様お願い申し上げます。 

                                    敬具 
 

記 
 

【名古屋営業所 注文受付日】 ２０２２年７月２２日（金）まで 
 

【 東 京 支 社 注文受付日】 ２０２２年７月２５日（月）から 
 

（ご注文、お問合せ先） 
〒105-0011 
東京都港区芝公園２丁目９番１号 芝マツオビル２階 

   四国電線株式会社 東京支社 東京営業部 
 

電話 （０３）－６８９５－０４５９ 
FAX （０３）－６８９５－１４５９ 

 
担当：石浜、青木 
                            以上 




